

OLSENS FACILITY ApS

Avedøreholmen 82
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2020

Ahmed Shaban
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLSENS FACILITY ApS

Avedøreholmen 82

2650 Hvidovre

CVR-nr: 34892121

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Autoreparatonsværksteder mv. og Almindelig rengøring i bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et underskud.

Årets resultat anser ledelse for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

ASSISTANCE ERKLÆRING

Baseret på oplysninger fra ledelsen har vi, i overensstemmelse med den internationale standard om assistance med regnskabsopstilling og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, opstillet årsregnskabet pr. 31.1.2019 for Olsens Facility ApS.

Ejeren har ansvaret for årsrapporten.

Vi har ikke revideret eller udført review af årsrapporten og udtrykker derfor ikke nogen sikkerhed derom.

Konklusion:

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med lovgivningen og god regnskabspraksis, og alle væsentlige forhold, som vi er blevet bekendt med, er modtaget i årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.180.896 | 7.052.639 |
| Personaleomkostninger | | -3.268.110 | -6.539.480 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -138.725 | -180.954 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -225.939 | 332.205 |
| Andre finansielle indtægter | | 300 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.062 | -44.681 |
| Ordinært resultat før skat | | -241.701 | 287.524 |
| Skat af årets resultat | | | -63.255 |
| Årets resultat | | -241.701 | 224.299 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -241.701 | 224.299 |
| I alt | | -241.701 | 224.299 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.066.000 | 1.066.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 416.175 | 516.060 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.482.175 | 1.582.060 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 260.730 |
| Deposita | | 513.328 | 265.628 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 513.328 | 526.358 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.995.503 | 2.108.418 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 28.106 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 28.106 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 103.841 |
| Andre tilgodehavender | | | 112.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 215.841 |
| Likvide beholdninger | 2 | 171.194 | 149.070 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 171.194 | 393.017 |
| Aktiver i alt | | 2.166.697 | 2.501.435 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 743.568 | 985.870 |
| Egenkapital i alt | | 823.568 | 1.065.870 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.665 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 63.255 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 3 | 985.464 | 1.372.310 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 350.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.343.129 | 1.435.565 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.343.129 | 1.435.565 |
| Passiver i alt | | 2.166.697 | 2.501.435 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|---|------------------------------------|
| Kostpris primo | 1.066.00 | 430.130 | 1.058.330 |
| Tilgang | - | 13.520 | - |
| Afgang | - | - | -6.200 |
| Kostpris ultimo | 1.066.00 | 443.650 | 1.052.130 |
| Opskrivninger primo | - | - | - |
| Årets opskrivning | - | - | - |
| Opskrivninger ultimo | - | - | - |
| Af- og nedskrivning primo | - | -280.486 | -660.394 |
| Årets afskrivning | - | -40.791 | -97.934 |
| Tilbageførsel ved afgang | - | - | - |
| Af- og nedskrivning ultimo | - | -321.277 | -.758.328 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.066.000 | 122.373 | 293.802 |

2. Likvide beholdninger

| | 2019 kr. |
|-----------------------------------|---------------------|
| Kasse | 1.839 |
| Bank- 5017-1342939 | 169.355 |
| Likvide beholdninger i alt | 171.194 |

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| Anden gæld | 2019 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Skyldig ATP | 4.266 |
| Skyldig Lønninger | 6.268 |
| Skyldig feriepenge & Sh | 329.309 |
| Skyldig moms | 115.387 |
| Skyldig skattekonto | 320.643 |
| Skyldig omkostninger | 209.591 |
| I alt | 985.464 |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret